MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 13/2021 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

O Diretor-geral do câmpus Aparecida de Goiânia do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, nomeado pela

Portaria nº 1684, de 08 de 10 de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

         Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira servidora indicada, comporem a

Comissão Local de Execução do Programa Nacional de Alimentação Escolar e estipular que o período de execução do PNAE seja também

o prazo dos trabalhos desta comissão que será formada conforme detalhamento a seguir.

NOME MATRÍCULA OU

CPF

FUNÇÃO NA COMISSÃO CARGO/LOTAÇÃO

 Glaucia Rosalina Machado

Vieira

 2049592 Presidente/Gestor do contrato  GPPGE: GERENTE

 Rodrigo de Souza Arantes  2030736 Representante da Gerência de

Administração

 CONTADOR

 Liliane Dias Rocha Silva  2030144 Representante da Gerência de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão

 ASSISTENTE EM

ADMINISTRACAO

Ieda Vilela Machado 1848152 Representante da Gerência de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão (CAE)

PSICOLOGA-AREA

Andrea Rodrigues de

Almeida Silva

1813254 Representante da Gerência de Pesquisa,

Pós-Graduação e Extensão (CAE)

TECNICA EM

ENFERMAGEM

Silvania Aparecida dos

Santos Rodrigues

2033801 Representante da Gerência de Pesquisam

Pós-Graduação e Extensão (CAE)

ASSISTENTE SOCIAL

Kélio Junior Santana

Borges

2049190 Representante docente  PROFESSOR ENS

BASICO TECN

TECNOLOGICO -

COORDENADOR

Lucas Ribeiro de Oliveira  20201090010124 Representante discente  ESTUDANTE CURSO

TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES

Kamilla Assis Tavares  1009736 Representante da CAPD  TECNICA EM

ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

 Ana Paula de Lima

Campos

 1982965 Fiscal do contrato  AUX EM

ADMINISTRACAO

Eduardo de Carvalho Rodrigues

Direção-Geral do Câmpus

	Documento assinado eletronicamente por: